Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900– Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

Vestibular@uem.br  www.Vestibular.uem.br

EDITAL N.º 040/2024-CVU

Indefere recursos apresentados ao gabarito provisório das
questões objetivas do PAS/UEM 2024.

A Coordenadora Geral da Comissão Central do Vestibular Unificado da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e considerando:

– a Resolução n.º 018/2021-CEP, que regulamenta o Regulamento do Processo Seletivo
para Ingresso nos Cursos de Graduação da Universidade Estadual de Maringá;

– o Edital 027/2024-CVU que publicou as normas e os procedimentos para o Processo de
Avaliação Seriada – PAS/UEM 2024.

TORNA PÚBLICO

o INDEFERIMENTO de pedidos de revisão, interposto ao gabarito provisório das

questões objetivas do Processo de Avaliação Seriada – PAS/UEM 2024, por não atenderem ao

disposto no item 6.2 do Edital n.º 027/2024-CVU.

INSCRIÇÃO ETAPA – MATÉRIA QUESTÃO ALTERNATIVA

202204118-0 3 – Conhecimentos Gerais 05 08

202205644-2 3 – Conhecimentos Gerais 05 08

202310459-8 2 – Conhecimentos Gerais 01 16

202310459-8 2 – Conhecimentos Gerais 09 04

202310459-8 2 – Conhecimentos Gerais 04 01

202310459-8 2 – Conhecimentos Gerais 04 04

202311691-0 2 – Conhecimentos Gerais 06 16

202312524-7 2 – Conhecimentos Gerais 02 02

202314203-0 2 – Conhecimentos Gerais 14 08

202314203-0 2 – Conhecimentos Gerais 17 01

202315618-9 2 – Conhecimentos Gerais 06 16

202319311-0 2 – Conhecimentos Gerais 02 02

202411784-4 1 – Conhecimentos Gerais 01 01

202412161-1 1 – Conhecimentos Gerais 16 16

202419405-0 1 – Conhecimentos Gerais 06 04

202419527-3 1 – Conhecimentos Gerais 06 04

202420235-1 1 – Conhecimentos Gerais 06 04

202421301-3 1 – Conhecimentos Gerais 06 04
Legenda: AN - Anulação

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 5 de dezembro de 2024.

Marcia do Nascimento Brito

Coordenadora Geral da CVU

		2024-12-05T11:37:12-0300